АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      12.08.2016 г.                     с. Поливянка                                            № 126

Об отказе в предоставлении
в аренду без проведения торгов
земельного участка Клименко В.В.
под ведение личного подсобного хозяйства,
в целях строительства жилого дома
по ул. Первомайская,64 с. Поливянка

    Рассмотрев заявление Клименко В.В., зарегистрированного по адресу :344091, г. Ростов-на-Дону пр. Стачки 217/2, кв.23 о предоставлении в аренду без проведения торгов земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, в целях строительства жилого дома по адресу с. Поливянка ул. Первомайская,64 Песчанокопского района Ростовской области в связи с поступлением в течение тридцати дней, со дня опубликования извещения  о  предоставлении в аренду земельного участка  в информационном бюллетне муниципального образования «Поливянское сельское поселения» от 15.07.2016 № 890, заявлений о намерении участвовать в аукционе  по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, в соответствии с пунктом 1 части 7 ст. 39.18 ЗК РФ от Листикова И.С., Идрисбаева С.Т..

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отказать Клименко Виктору Васильевичу в предоставлении в аренду без проведения торгов земельного участка, из категории земель населенных пунктов, площадью 1100 кв. м., с кадастровым номером: 61:30:0080101:2462, расположенного по адресу : с. Поливянка, ул. Первомайская, 64 Песчанокопского района Ростовской области, под ведение личного подсобного хозяйства, в целях строительства жилого дома, на основании пункта 1 части 7 статьи 39.18 Земельного кодекса российской федерации.
2. Специалисту 1 категории по вопросам земельных и имущественных отношений обеспечить подготовку и организацию аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по ул. Первомайская, 64.
3.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Поливянского
[bookmark: __DdeLink__2806_205046373]сельского поселения                                                     Ю.И. Алейников